伽师县铁日木乡人民政府 2025年 2月-3月采购意向

为便于施工方及时了解政府采购信息，根据“财政部关

于开展政府采购意向公开的工作通知”(财库【2020】10 号)

文等有关规定，现将伽师县铁日木乡人民政府 2025 年 2 月

的采购意向公布如下：

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以采购公告和采购文件为主。

伽师县铁日木乡人民政府

2025 年 1 月 20 日

序

号
采购项目名称

采购需求

概况

投资金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

备

注

1
伽师县铁日木乡壮大

村集体经济建设项目

在 铁 日 木 乡 幸 福

（11）村胡杨林公园

停车场对面建设壮

大村集体经济就业

创业基地 1000 平方

米及附属设施。

300万元
2025年 2月-3

月

2
伽师县铁日木乡 2025
年入户路建设项目

铁日木乡 12 个村硬

化 32250平方米入户

路及配套附属，每平

方米补助 120元。

387万元 2025年 2月

3
伽师县铁日木乡政务

服务中心及便民服务

场所建设项目

在乡政府驻地村建

设政务服务中心及

便民服务场所 1座，

砖混 2层结构，面积

500平方米，同时配

备地坪、污水、燃气

等附属设施。

200万元
2025年 2月-3

月